
ZARZĄDZENIE NR 0050.183.2016
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 30 września 2016 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy na 2016 rok

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446) i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2013 r., poz. 885 z 
późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuję zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

2. Dokonuję zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

1) Zm. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 
1190, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150.

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.183.2016

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 30 września 2016 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

750 Administracja publiczna 62 331,67 0,00 3 222,00 65 553,67
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

62 331,67 0,00 3 222,00 65 553,67
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

62 315,67 0,00 3 222,00 65 537,67

bieżące razem: 38 161 660,30 0,00 3 222,00 38 164 882,30
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 991,62 0,00 0,00 3 991,62

majątkowe
801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 82 886,26 82 886,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 82 886,26 82 886,26
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

6310
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminom ustawami

0,00 0,00 82 886,26 82 886,26

majątkowe razem: 1 569 000,00 0,00 82 886,26 1 651 886,26
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

739 000,00 0,00 0,00 739 000,00

Podpisany Strona 1



Ogółem: 39 730 660,30 0,00 86 108,26 39 816 768,56
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

742 991,62 0,00 0,00 742 991,62

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.183.2016

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 30 września 2016 r.

Z tego
z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
przed zmianą 5 373 720,67 4 856 070,67 4 660 370,67 3 583 466,67 1 076 904,00 0,00 195 700,00 0,00 0,00 0,00 517 650,00 517 650,00 249 150,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 222,00 3 222,00 3 222,00 3 000,00 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00750 Administracja 

publiczna
po zmianach 5 376 942,67 4 859 292,67 4 663 592,67 3 586 466,67 1 077 126,00 0,00 195 700,00 0,00 0,00 0,00 517 650,00 517 650,00 249 150,00 0,00
przed zmianą 62 315,67 62 315,67 62 315,67 61 940,67 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 222,00 3 222,00 3 222,00 3 000,00 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0075011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 65 537,67 65 537,67 65 537,67 64 940,67 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 16 134 073,51 15 345 053,51 14 003 323,07 10 460 053,83 3 543 269,24 842 032,44 499 698,00 0,00 0,00 0,00 789 020,00 789 020,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 82 886,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 886,26 82 886,26 0,00 0,00801 Oświata i 

wychowanie
po zmianach 16 216 959,77 15 345 053,51 14 003 323,07 10 460 053,83 3 543 269,24 842 032,44 499 698,00 0,00 0,00 0,00 871 906,26 871 906,26 0,00 0,00
przed zmianą 6 632 192,35 5 906 332,35 5 668 125,35 4 748 153,26 919 972,09 0,00 238 207,00 0,00 0,00 0,00 725 860,00 725 860,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 82 886,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 886,26 82 886,26 0,00 0,0080101 Szkoły podstawowe

po zmianach 6 715 078,61 5 906 332,35 5 668 125,35 4 748 153,26 919 972,09 0,00 238 207,00 0,00 0,00 0,00 808 746,26 808 746,26 0,00 0,00
przed zmianą 42 139 682,67 36 850 118,97 26 513 334,85 15 781 868,68 10 731 466,17 2 047 489,44 8 006 303,06 32 991,62 0,00 250 000,00 5 289 563,70 5 288 563,70 781 750,00 1 000,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 86 108,26 3 222,00 3 222,00 3 000,00 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 886,26 82 886,26 0,00 0,00Wydatki razem:

po zmianach 42 225 790,93 36 853 340,97 26 516 556,85 15 784 868,68 10 731 688,17 2 047 489,44 8 006 303,06 32 991,62 0,00 250 000,00 5 372 449,96 5 371 449,96 781 750,00 1 000,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1




